
Meldeergebnis
23. Schinderhannesschwimmfest

Abschnitt 3 am 17.09.2017

Wettkampfbecken

Veranstalter: VfR Simmern
Ausrichter: VfR Simmern

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 0:00 nach vorherigem Abs.

Einschwimmen: 0:00 nach vorherigem Abs.
Kari-Sitzung: 0:30 nach vorherigem Abs.

Beginn: 1:00 nach vorherigem Abs.

Stand: 13.09.2017, 20:02:18 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Freizeitbad
Schulstr. 16a
55469 Simmern



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Anzahl Meldungen, Abschnitt 3
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
SG Haßberge 5068   5/  4  18/  0
Gesamt für den Verband    5/   4   18/  0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
Rheingauer SC 4067   4/  7  23/  0
SC Wiesbaden 1911 4950   0/  1   2/  0
Gesamt für den Verband    4/   8   25/  0

Schwimmverband Rheinland (LSV-Nr.: 10)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
Idarer TV 3614   7/  6  28/  0
Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 3617  10/ 12  51/  0
PSV Wengerohr 5083   9/  1  12/  0
SC Poseidon Koblenz 3621   7/  1  15/  0
SF 09 Puderbach 3623   4/  1   7/  0
SFC Nahetal 05 6072   7/ 11  40/  2
SG Westerwald 4985   6/  3  18/  0
SSV Trier 3628  14/ 10  53/  3
TV 1848 Oberstein 3648   2/  0   2/  0
VfL 1848 Bad Kreuznach 3657   2/  3   7/  0
VfR Simmern 3659  36/ 27  97/  6
Gesamt für den Verband  104/  75  330/ 11

Saarländischer Schwimm-Bund (LSV-Nr.: 11)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
Saar-Delfine Völklingen 6508   1/  0   4/  0
SSG Saar Max Ritter 4858  12/  9  39/  1
Gesamt für den Verband   13/   9   43/  1

Südwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 15)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
SC Neustadt/Weinstr. 3292   3/  4  14/  1
Schwimm-Team Bingerbrück 6565   8/  9  32/  1
SG EWR Rheinhessen-Mainz 5137   5/  2  15/  1
SK Kaiserslautern 3293  11/  9  38/  2
Gesamt für den Verband   27/  24   99/  5

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
Alle Vereine  153/ 120  515/ 17
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Abschnitt 3 - Sonntag 17.09.2017
  Einlass: 00:00 nach Abs.2 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.2 | Kampfrichter: 00:30 nach Abs.2
  Beginn: 01:00 nach Abs.2

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 23 - 200m Rücken weiblich
Wettkampf 24 - 200m Rücken männlich
Wettkampf 25 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 26 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 27 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 28 - 100m Brust männlich
Wettkampf 29 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 30 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 31 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 32 - 100m Lagen männlich
Wettkampf 33 - 4x50m Freistil mixed
Wettkampf 34 - 4x100m Freistil weiblich
Wettkampf 35 - 4x100m Freistil männlich

Wettkampf 23 - 200m Rücken weiblich
BR: 02:24,28 - Simon, Laura (SG EWR Rheinhessen) am 26.09.2010 in Simmern

Lauf 1/9 (ca. 14:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Seidel, Emily LeAnn  2007 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 3 Nguyen, Hoái-An Elena  2006 SFC Nahetal 05 00:00,00
Bahn 4 Huhn, Alina  2007 VfR Simmern 00:00,00

Lauf 2/9 (ca. 14:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Krause, Lisa  2006 SFC Nahetal 05 00:00,00
Bahn 3 Clemens, Ricarda  2008 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 4 Weitzel, Wiebke  2007 SC Neustadt/Weinstr. 00:00,00
Bahn 5 Bruck, Mia  2009 Schwimm-Team Bingerbrück 00:00,00

Lauf 3/9 (ca. 14:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marzi, Sophie  2008 SSV Trier 00:00,00
Bahn 2 Weinandy, Charlotte  2009 SSV Trier 00:00,00
Bahn 3 Baumbach, Vivien  2003 VfR Simmern 04:12,59
Bahn 4 Bender, Anna  2008 SC Neustadt/Weinstr. 00:00,00
Bahn 5 Geiger, Emilia  2008 SC Neustadt/Weinstr. 00:00,00

Lauf 4/9 (ca. 14:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gehlen, Alexandra  2008 SSV Trier 04:03,23
Bahn 2 Cichocka, Lena  2006 SC Poseidon Koblenz 03:39,60
Bahn 3 Huhn, Jule  2006 VfR Simmern 03:36,76
Bahn 4 Simon, Jolina  2005 VfR Simmern 03:37,09
Bahn 5 Letkiman, Angeline  2006 SSG Saar Max Ritter 03:53,48
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Lauf 5/9 (ca. 14:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Müller, Lina  2006 VfR Simmern 03:35,19
Bahn 2 Keuser, Julia  2005 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 03:24,45
Bahn 3 Schmitt, Neele  2000 VfR Simmern 03:14,48
Bahn 4 Vogt, Mia  2006 VfR Simmern 03:21,53
Bahn 5 Tasch, Marsha  2001 Idarer TV 03:25,75

Lauf 6/9 (ca. 14:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Panschar, Tamara  2004 Schwimm-Team Bingerbrück 03:14,43
Bahn 2 Fettig, Saskia  2000 VfR Simmern 03:10,35
Bahn 3 Schönherr, Sarah  2004 SSV Trier 03:07,31
Bahn 4 Benzmüller, Magdalena  2005 SSV Trier 03:08,65
Bahn 5 Hahn, Lucie  2006 SSV Trier 03:10,76

Lauf 7/9 (ca. 14:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bubeck, Carolin  2001 Rheingauer SC 03:02,98
Bahn 2 Letkiman, Evelyn  2003 SSG Saar Max Ritter 02:59,75
Bahn 3 Oehlert, Svenja  2002 SG Westerwald 02:57,59
Bahn 4 Günther, Marijke  2001 SG Westerwald 02:58,02
Bahn 5 Braun, Lena-Marie  2003 SG Westerwald 03:02,65

Lauf 8/9 (ca. 14:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erni, Jana-Kristin  2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:53,35
Bahn 2 Scheffler, Mayra  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:49,96
Bahn 3 Steinke, Jana Marie  2003 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 02:48,19
Bahn 4 Ruppert, Wiebke  2004 SK Kaiserslautern 02:49,84
Bahn 5 Korn, Lea  2002 SK Kaiserslautern 02:51,44

Lauf 9/9 (ca. 15:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dino, Anastasia  2003 SC Poseidon Koblenz 02:46,47
Bahn 2 Stephan, Anastasia  2003 Schwimm-Team Bingerbrück 02:42,15
Bahn 3 Scheiber, Kimberly  1999 VfR Simmern 02:34,05
Bahn 4 Peifer, Sophie  2002 VfR Simmern 02:37,35
Bahn 5 Scheffler, Jasmin  2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:44,59

Wettkampf 24 - 200m Rücken männlich
BR: 02:03,74 - Christian Keber (SG EWR Rheinhessen-Mainz) am 18.09.2016 in Simmern

Lauf 1/5 (ca. 15:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Tunclar, Deniz  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 00:00,00
Bahn 3 Rathgeber, Tizian  2006 SFC Nahetal 05 00:00,00
Bahn 4 Metzen, Livius  2006 SFC Nahetal 05 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 15:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Eichholz, Elias  2008 SC Neustadt/Weinstr. 00:00,00
Bahn 3 Hackert, Jonas  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 00:00,00
Bahn 4 Wilden, Benedikt  2008 SC Neustadt/Weinstr. 00:00,00
Bahn 5 Hassemer, Maximilian  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 00:00,00
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Lauf 3/5 (ca. 15:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Witthuhn, Ole  2008 SC Neustadt/Weinstr. 03:57,83
Bahn 2 Wenz, Simon  2008 SC Neustadt/Weinstr. 03:45,91
Bahn 3 Weirich, Jannik  2001 VfR Simmern 03:23,55
Bahn 4 Schönherr, Paul  2007 SSV Trier 03:40,25
Bahn 5 Gai, Zi Jie  2005 Idarer TV 03:50,51

Lauf 4/5 (ca. 15:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Braun, Nico  2006 SSG Saar Max Ritter 03:22,85
Bahn 2 Mühlbach, Tim-Elias  2004 VfR Simmern 03:06,72
Bahn 3 Erdogan, Ali Sirvan  2003 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 03:00,79
Bahn 4 Dries, Tim  2004 Idarer TV 03:04,42
Bahn 5 Eschbach, Mats  2007 SK Kaiserslautern 03:08,00

Lauf 5/5 (ca. 15:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Metzen, Dominique Karl  2000 SFC Nahetal 05 02:58,00
Bahn 2 Aschenbrenner, Samuel  1999 SSG Saar Max Ritter 02:49,51
Bahn 3 Fuchs, Felix  1999 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 02:24,17
Bahn 4 Baumgärtner, Lars-Ole  1998 VfR Simmern 02:38,06
Bahn 5 Theisohn, Leon  2002 SSG Saar Max Ritter 02:51,09

Wettkampf 25 - 50m Schmetterling weiblich
BR: 00:30,12 - Laura Simon (SG EWR Rheinhessen) am 25.09.2011 in Simmern

Lauf 1/10 (ca. 15:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Endres, Ina  2008 SSV Trier 00:00,00
Bahn 3 Möller, Anna  2005 SC Poseidon Koblenz 01:02,04
Bahn 4 Steinke, Sofie Michelle  2007 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 00:00,00

Lauf 2/10 (ca. 15:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Bender, Lilli  2006 VfR Simmern 00:57,82
Bahn 3 Kuntz, Julia  2006 SSG Saar Max Ritter 00:55,73
Bahn 4 Kremer, Lucia  2006 Rheingauer SC 00:57,62
Bahn 5 Dalinger, Elina  2006 Idarer TV 01:01,94

Lauf 3/10 (ca. 15:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schunck, Leonie  2005 Idarer TV 00:55,00
Bahn 2 Krause, Lena  2004 SFC Nahetal 05 00:53,38
Bahn 3 Rödger, Sandra  2002 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:51,28
Bahn 4 Krause, Laura  2002 SFC Nahetal 05 00:51,98
Bahn 5 Deubig, Pauline  2006 SK Kaiserslautern 00:55,00

Lauf 4/10 (ca. 15:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jeske, Mara-Lotta  2002 PSV Wengerohr 00:49,89
Bahn 2 Gräf, Nele  2006 SG Westerwald 00:48,31
Bahn 3 Dämgen, Lina  2005 VfR Simmern 00:45,24
Bahn 4 Wilhelm, Emma  2005 SSV Trier 00:46,86
Bahn 5 Kuhn, Frederike  1999 VfR Simmern 00:49,72
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Lauf 5/10 (ca. 15:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kremer, Elisa  2004 Rheingauer SC 00:45,00
Bahn 2 Koriath, Jana  1997 SSV Trier 00:43,30
Bahn 3 Wallerius, Carlotta  2006 SSV Trier 00:42,50
Bahn 4 Schütz, Sitha  1999 Saar-Delfine Völklingen 00:43,26
Bahn 5 Velten, Anna-Lena  2004 SSV Trier 00:43,56

Lauf 6/10 (ca. 15:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wetzel, Lea  1999 SK Kaiserslautern 00:42,00
Bahn 2 Scheffler, Jasmin  2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:41,04
Bahn 3 Buchholtz, Antonia  2002 SSG Saar Max Ritter 00:38,21
Bahn 4 Jösch, Louisa  1998 SG Westerwald 00:38,50
Bahn 5 Föhr, Katja  2001 Rheingauer SC 00:41,51

Lauf 7/10 (ca. 15:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schleidweiler, Hannah  1997 PSV Wengerohr 00:38,03
Bahn 2 Nick, Denise  2003 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 00:36,92
Bahn 3 Degenhardt, Katrin  2002 SK Kaiserslautern 00:36,63
Bahn 4 Blaschke, Lena  1998 SFC Nahetal 05 00:36,82
Bahn 5 Sommer, Vicky  2002 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 00:37,42

Lauf 8/10 (ca. 15:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kappaun, Kathia  2002 VfR Simmern 00:36,59
Bahn 2 Thamm, Jule  2002 SG Haßberge 00:36,00
Bahn 3 Umlauf, Constanze  2002 SSG Saar Max Ritter 00:35,19
Bahn 4 Siekmeyer -Salvan, Aida  2001 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 00:35,96
Bahn 5 Schulte-Langforth, Carina  2002 VfR Simmern 00:36,06

Lauf 9/10 (ca. 15:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Endres, Elisa  2004 SSV Trier 00:35,11
Bahn 2 Jung, Melina  2001 Idarer TV 00:34,53
Bahn 3 Gertzen, Bianka  1995 SFC Nahetal 05 00:33,76
Bahn 4 Pierre-Louis, Alexis  2003 SK Kaiserslautern 00:34,33
Bahn 5 Roth, Lena  2003 SG Haßberge 00:35,00

Lauf 10/10 (ca. 15:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schappe, Melissa  1990 SSG Saar Max Ritter 00:33,50
Bahn 2 Kleber, Franziska  2000 SK Kaiserslautern 00:32,38
Bahn 3 Simon, Aline  2001 VfR Simmern 00:30,82
Bahn 4 Mayer, Kim Maren  2002 SC Poseidon Koblenz 00:32,34
Bahn 5 Bast, Nina  1993 SFC Nahetal 05 00:32,56

Wettkampf 26 - 50m Schmetterling männlich
BR: 00:26,54 - Davis, Devon (SK Kaiserslautern) am 26.09.2010 in Simmern

Lauf 1/10 (ca. 15:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schmid, Alexander  2004 SFC Nahetal 05 01:05,58
Bahn 3 Schmidt, Jan-Luca  2005 VfR Simmern 00:59,06
Bahn 4 Witthuhn, Ole  2008 SC Neustadt/Weinstr. 01:00,26
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Lauf 2/10 (ca. 15:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Nowak, Yannik  2008 SC Poseidon Koblenz 00:55,24
Bahn 3 Bauer, Curtis  2007 SK Kaiserslautern 00:51,51
Bahn 4 Bauer, Cameron  2007 SK Kaiserslautern 00:53,00
Bahn 5 Braun, Niklas  2007 SG Westerwald 00:57,04

Lauf 3/10 (ca. 15:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Baumgärtner, Jan-Arne  2005 VfR Simmern 00:51,16
Bahn 2 Dejon, Etienne  2007 Schwimm-Team Bingerbrück 00:45,95
Bahn 3 Herr, Jacob  2006 SSG Saar Max Ritter 00:44,78
Bahn 4 Udewenz, Robyn  2003 VfR Simmern 00:44,97
Bahn 5 Schneider, Tim  2004 Rheingauer SC 00:48,00

Lauf 4/10 (ca. 15:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Susenburger, Mika  2006 VfR Simmern 00:44,13
Bahn 2 Pierre-Louis, Leon  2008 SK Kaiserslautern 00:42,69
Bahn 3 Welk, Marlin  2005 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 00:42,25
Bahn 4 Moritz, Magnus  2006 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 00:42,48
Bahn 5 Ade, Nick  2003 Idarer TV 00:43,53

Lauf 5/10 (ca. 15:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gai, Zi Jie  2005 Idarer TV 00:41,97
Bahn 2 Tiraturyan, Yerwand  2003 SFC Nahetal 05 00:41,43
Bahn 3 Dietlein, Leandro  2005 SG Haßberge 00:37,00
Bahn 4 Rathgeber, Tristan  2003 SFC Nahetal 05 00:39,86
Bahn 5 Schmidt, Laurenz  2005 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 00:41,64

Lauf 6/10 (ca. 15:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oellers, Sebastian  2001 VfL 1848 Bad Kreuznach 00:35,03
Bahn 2 Gemünd, Luca  2002 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 00:33,85
Bahn 3 Scherer, Dominik  2002 VfR Simmern 00:33,49
Bahn 4 Sabel, Matthias  1985 SK Kaiserslautern 00:33,50
Bahn 5 Butsch, Daniel  2003 SG Haßberge 00:35,00

Lauf 7/10 (ca. 15:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eitel, Lukas  2001 Schwimm-Team Bingerbrück 00:33,11
Bahn 2 Weymann, Felix  2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:32,90
Bahn 3 Welk, Laurin  2001 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 00:31,86
Bahn 4 Strassel, Max  2004 SSG Saar Max Ritter 00:32,17
Bahn 5 Parvu, Jan Erik  1999 SSG Saar Max Ritter 00:32,94

Lauf 8/10 (ca. 15:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ewerling, Nils  2003 SSG Saar Max Ritter 00:31,48
Bahn 2 Stach, Jean  1996 SSV Trier 00:30,79
Bahn 3 Dalinger, Erik  2002 Idarer TV 00:30,30
Bahn 4 Henk, Pascal  1992 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 00:30,71
Bahn 5 Pflügl, Jan-Philipp  1997 SFC Nahetal 05 00:31,43
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Lauf 9/10 (ca. 15:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lyczkowski, Eike  1992 VfR Simmern 00:30,02
Bahn 2 Bischoff, Jonathan  2000 SG Haßberge 00:30,00
Bahn 3 Spies, Justin  2001 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 00:29,54
Bahn 4 Wroblowsky, Lennard  1995 SSV Trier 00:29,77
Bahn 5 Radeck, Mats  2000 SSV Trier 00:30,00

Lauf 10/10 (ca. 15:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Osterkamp, Jerome  2000 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 00:29,39
Bahn 2 Barta, Alexander  1999 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 00:28,50
Bahn 3 Hayrapetyan, Getjo  2000 SSV Trier 00:28,38
Bahn 4 Umlauf, Christopher  2000 SSG Saar Max Ritter 00:28,49
Bahn 5 Dupp, Hagen  2001 SG Westerwald 00:28,92

Wettkampf 27 - 100m Brust weiblich
BR: 01:13,51 - Laura Simon (SG EWR Rheinhessen) am 26.09.2010 in Simmern

Lauf 1/13 (ca. 15:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Gräf, Nele  2006 SG Westerwald 00:00,00
Bahn 3 Brem, Jennifer  2006 SSG Saar Max Ritter 00:00,00
Bahn 4 Kiraz, Aleyna  2006 VfR Simmern 00:00,00

Lauf 2/13 (ca. 15:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Regh, Sophie  2008 PSV Wengerohr 02:37,78
Bahn 3 Njoume Ebondji, Thea  2008 SSV Trier 02:21,51
Bahn 4 Philippi, Johanna  2007 TV 1848 Oberstein 02:30,12
Bahn 5 Gräf, Paula  2007 VfR Simmern 02:45,12

Lauf 3/13 (ca. 15:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amerkamp, Edda  2007 PSV Wengerohr 02:21,34
Bahn 2 Bertram, Dana  2009 SG Haßberge 02:15,00
Bahn 3 Besha, Helina Mariam  2005 VfR Simmern 02:08,74
Bahn 4 Teusch, Victoria  2008 PSV Wengerohr 02:09,37
Bahn 5 Schlich, Malin  2008 VfR Simmern 02:16,96

Lauf 4/13 (ca. 15:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klute, Noemi  2009 SF 09 Puderbach 02:08,00
Bahn 2 Krautkrämer, Ida  2007 SC Poseidon Koblenz 02:03,39
Bahn 3 Schmitz, Anna  2007 SC Poseidon Koblenz 02:00,87
Bahn 4 Wirth, Leonie  2008 SF 09 Puderbach 02:02,12
Bahn 5 Huhn, Alina  2007 VfR Simmern 02:03,69

Lauf 5/13 (ca. 16:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maurer, Katharina  2008 SK Kaiserslautern 02:00,00
Bahn 2 Klein, Aimée  2007 SK Kaiserslautern 01:56,00
Bahn 3 Philippi, Charlotte  2002 TV 1848 Oberstein 01:54,59
Bahn 4 Nick, Natalie  2007 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 01:55,56
Bahn 5 Dalinger, Elina  2006 Idarer TV 01:56,47



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Lauf 6/13 (ca. 16:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Susenburger, Juna  2004 VfR Simmern 01:54,09
Bahn 2 Schneider, Jana  2005 Idarer TV 01:50,95
Bahn 3 Kopp, Lea Marie  2005 Idarer TV 01:48,20
Bahn 4 Thiel, Lisa  2004 PSV Wengerohr 01:50,00
Bahn 5 Nachtsheim, Isabel  2006 SC Poseidon Koblenz 01:53,25

Lauf 7/13 (ca. 16:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klute, Philine  2006 SF 09 Puderbach 01:47,47
Bahn 2 Lex, Ronja  2005 PSV Wengerohr 01:46,10
Bahn 3 Mohr, Emily  2005 SG Westerwald 01:42,90
Bahn 4 Wilke, Vanessa  2002 Idarer TV 01:44,07
Bahn 5 Ambrosius, Tia  2004 PSV Wengerohr 01:46,56

Lauf 8/13 (ca. 16:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Benzmüller, Magdalena  2005 SSV Trier 01:42,14
Bahn 2 Weißer, Lea  2005 SSG Saar Max Ritter 01:41,09
Bahn 3 Vogt, Mia  2006 VfR Simmern 01:38,54
Bahn 4 Braun, Lena-Marie  2003 SG Westerwald 01:39,28
Bahn 5 Baumbach, Vivien  2003 VfR Simmern 01:42,10

Lauf 9/13 (ca. 16:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schütz, Sitha  1999 Saar-Delfine Völklingen 01:38,53
Bahn 2 Stening, Lisa  2002 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:38,25
Bahn 3 Hoveyan, Anne - Marie  2006 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 01:36,74
Bahn 4 Ruppert, Wiebke  2004 SK Kaiserslautern 01:36,94
Bahn 5 Panschar, Tamara  2004 Schwimm-Team Bingerbrück 01:38,39

Lauf 10/13 (ca. 16:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Föhr, Katja  2001 Rheingauer SC 01:36,42
Bahn 2 Velten, Anna-Lena  2004 SSV Trier 01:33,32
Bahn 3 Wallerius, Carlotta  2006 SSV Trier 01:32,42
Bahn 4 Gregori, Laura  2003 VfR Simmern 01:33,19
Bahn 5 Günther, Marijke  2001 SG Westerwald 01:34,92

Lauf 11/13 (ca. 16:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gehres, Luna Marie  2005 Schwimm-Team Bingerbrück 01:32,00
Bahn 2 Klein, Leni  2005 SK Kaiserslautern 01:30,85
Bahn 3 Bubeck, Carolin  2001 Rheingauer SC 01:30,16
Bahn 4 Korn, Lea  2002 SK Kaiserslautern 01:30,45
Bahn 5 Gertzen, Bianka  1995 SFC Nahetal 05 01:30,87

Lauf 12/13 (ca. 16:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bierbrauer, Rebecca  2004 SSV Trier 01:28,31
Bahn 2 Sommer, Vicky  2002 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 01:26,67
Bahn 3 Bertram, Noreen  2003 SG Haßberge 01:26,50
Bahn 4 Endres, Elisa  2004 SSV Trier 01:26,65
Bahn 5 Erni, Jana-Kristin  2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:27,13
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Lauf 13/13 (ca. 16:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jung, Melina  2001 Idarer TV 01:25,86
Bahn 2 Medinger, Noelle  2003 Schwimm-Team Bingerbrück 01:16,36
Bahn 3 Weber, Nicole  1995 SSG Saar Max Ritter 01:13,00
Bahn 4 Hähn, Laura  1999 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:15,11
Bahn 5 Gregori, Julia  2000 VfR Simmern 01:23,05

Wettkampf 28 - 100m Brust männlich
BR: 01:06,32 - Oliver Ulrich (SK Kaiserslautern) am 07.11.1998 in Simmern

Lauf 1/9 (ca. 16:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schmid, Jacob  2008 SFC Nahetal 05 00:00,00
Bahn 3 Erdmann, Tim  2008 SG Westerwald 02:41,57
Bahn 4 Kunz, Manuel  2006 Schwimm-Team Bingerbrück 00:00,00

Lauf 2/9 (ca. 16:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Hackert, Jonas  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 02:26,44
Bahn 3 Trapp, Mauritz  2007 VfR Simmern 02:20,01
Bahn 4 Hassemer, Maximilian  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 02:22,22
Bahn 5 Kaffine, Paul  2007 SFC Nahetal 05 02:27,37

Lauf 3/9 (ca. 16:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Woinitsch, Maxim  2007 Schwimm-Team Bingerbrück 02:18,87
Bahn 2 Hansen, Gereon  2009 SK Kaiserslautern 02:15,00
Bahn 3 Hu, Yu Xuan  2007 Idarer TV 02:11,23
Bahn 4 Diz, Jonas  2009 SK Kaiserslautern 02:15,00
Bahn 5 Fleischer, Jan  2006 SSV Trier 02:18,58

Lauf 4/9 (ca. 16:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schönhofen, Marco  2004 PSV Wengerohr 02:10,15
Bahn 2 Schwinn, Kevin  2005 VfR Simmern 02:07,27
Bahn 3 Schlich, Jonas  2005 VfR Simmern 02:00,69
Bahn 4 Galimov, Karim  2005 SSV Trier 02:02,46
Bahn 5 Schneider, Samuel  2007 Idarer TV 02:09,39

Lauf 5/9 (ca. 16:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schuler, Fynn  2006 VfL 1848 Bad Kreuznach 02:00,67
Bahn 2 Paul, Julian Lennart  2005 VfR Simmern 01:59,03
Bahn 3 Braun, Niklas  2007 SG Westerwald 01:55,89
Bahn 4 Müller, Lukas  2003 VfR Simmern 01:57,57
Bahn 5 Hauch, Dominik  2005 SFC Nahetal 05 02:00,29

Lauf 6/9 (ca. 16:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Diz, Jonathan  2007 SK Kaiserslautern 01:52,00
Bahn 2 Schmidt, Philipp  2004 SF 09 Puderbach 01:51,85
Bahn 3 Geist, Samuel  2004 SK Kaiserslautern 01:46,95
Bahn 4 Nägler, Carl Henri  2005 Rheingauer SC 01:50,00
Bahn 5 Schönherr, Paul  2007 SSV Trier 01:51,87
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Lauf 7/9 (ca. 16:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Spies, Nico  2004 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 01:45,18
Bahn 2 Weirich, Jannik  2001 VfR Simmern 01:39,56
Bahn 3 Mühlbach, Tim-Elias  2004 VfR Simmern 01:35,03
Bahn 4 Schneider, Tim  2004 Rheingauer SC 01:37,23
Bahn 5 Sonnet, Ben  2005 VfR Simmern 01:44,20

Lauf 8/9 (ca. 16:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Binder, Leon  2001 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:33,20
Bahn 2 Ade, Nick  2003 Idarer TV 01:28,97
Bahn 3 Sabel, Matthias  1985 SK Kaiserslautern 01:26,00
Bahn 4 Dries, Tim  2004 Idarer TV 01:26,93
Bahn 5 Dietlein, Leandro  2005 SG Haßberge 01:32,00

Lauf 9/9 (ca. 16:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Beitz, Mirco  2000 VfR Simmern 01:23,69
Bahn 2 Stach, Jean  1996 SSV Trier 01:18,91
Bahn 3 Barta, Alexander  1999 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 01:10,03
Bahn 4 Mühlbach, Jan-Luca  2002 VfR Simmern 01:11,38
Bahn 5 Raje, Michael  2006 SSG Saar Max Ritter 01:20,13

Wettkampf 29 - 50m Rücken weiblich
BR: 00:31,82 - Laura Simon (SG EWR Rheinhessen) am 25.09.2011 in Simmern

Lauf 1/10 (ca. 16:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schwer, Celina  2008 SSG Saar Max Ritter 00:00,00
Bahn 2 Ettmann, Leonie  2007 SSG Saar Max Ritter 00:00,00
Bahn 3 Takar, Hannah  2008 VfR Simmern 01:30,23
Bahn 4 Stoffel, Maya  2007 VfR Simmern 01:30,64
Bahn 5 Schwarz, Uljana  2007 Schwimm-Team Bingerbrück 00:00,00

Lauf 2/10 (ca. 16:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Grafe, Kathleen  2009 VfR Simmern 01:22,64
Bahn 2 Gewehr-Neuls, Lina  2008 VfR Simmern 01:20,72
Bahn 3 Kaiser, Nina  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 01:16,39
Bahn 4 Mosmann, Abby Sophie  2009 VfR Simmern 01:19,79
Bahn 5 Kiraz, Aleyna  2006 VfR Simmern 01:21,80

Lauf 3/10 (ca. 16:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sor, Ceren  2008 VfR Simmern 01:09,82
Bahn 2 Trapp, Marit-Henrike  2009 VfR Simmern 01:09,00
Bahn 3 Halili, Antea  2008 SSG Saar Max Ritter 01:06,32
Bahn 4 Meurisch, Josephine  2007 VfR Simmern 01:07,20
Bahn 5 Bertram, Smilla  2008 VfR Simmern 01:09,69
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Lauf 4/10 (ca. 16:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sor, Selin  2004 VfR Simmern 01:03,75
Bahn 2 Brinster, Klara Marie  2008 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 01:00,21
Bahn 3 Brem, Jennifer  2006 SSG Saar Max Ritter 00:59,51
Bahn 4 Bender, Jule  2007 VfR Simmern 00:59,63
Bahn 5 Schlich, Malin  2008 VfR Simmern 01:02,07

Lauf 5/10 (ca. 16:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maurer, Julia  2008 SK Kaiserslautern 00:57,49
Bahn 2 Bruck, Mia  2009 Schwimm-Team Bingerbrück 00:55,98
Bahn 3 Gehlen, Alexandra  2008 SSV Trier 00:53,25
Bahn 4 Marzi, Sophie  2008 SSV Trier 00:54,05
Bahn 5 Dittmar, Luana  2006 Schwimm-Team Bingerbrück 00:56,91

Lauf 6/10 (ca. 16:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Njoume Ebondji, Thea  2008 SSV Trier 00:53,06
Bahn 2 Seubert, Hannah  2004 SG Haßberge 00:52,50
Bahn 3 Krause, Lena  2004 SFC Nahetal 05 00:48,42
Bahn 4 Krause, Laura  2002 SFC Nahetal 05 00:52,04
Bahn 5 Morgenroth, Wencke  2005 PSV Wengerohr 00:52,53

Lauf 7/10 (ca. 16:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schütz, Sitha  1999 Saar-Delfine Völklingen 00:46,51
Bahn 2 Schmidt, Pauline  2005 SF 09 Puderbach 00:45,72
Bahn 3 Koriath, Jana  1997 SSV Trier 00:43,03
Bahn 4 Mohr, Emily  2005 SG Westerwald 00:45,02
Bahn 5 Wilhelm, Emma  2005 SSV Trier 00:45,84

Lauf 8/10 (ca. 16:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tasch, Marsha  2001 Idarer TV 00:40,99
Bahn 2 Braun, Lena-Marie  2003 SG Westerwald 00:39,10
Bahn 3 Hahn, Lucie  2006 SSV Trier 00:39,00
Bahn 4 Bertram, Noreen  2003 SG Haßberge 00:39,00
Bahn 5 Fettig, Saskia  2000 VfR Simmern 00:40,73

Lauf 9/10 (ca. 16:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dino, Anastasia  2003 SC Poseidon Koblenz 00:38,36
Bahn 2 Thamm, Jule  2002 SG Haßberge 00:37,50
Bahn 3 Bubeck, Carolin  2001 Rheingauer SC 00:36,70
Bahn 4 Steinke, Jana Marie  2003 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 00:36,86
Bahn 5 Oehlert, Svenja  2002 SG Westerwald 00:37,62

Lauf 10/10 (ca. 16:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Blaschke, Lena  1998 SFC Nahetal 05 00:36,70
Bahn 2 Bast, Nina  1993 SFC Nahetal 05 00:35,13
Bahn 3 Kleber, Franziska  2000 SK Kaiserslautern 00:30,61
Bahn 4 Mayer, Kim Maren  2002 SC Poseidon Koblenz 00:33,68
Bahn 5 Scheffler, Jasmin  2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:35,15
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Wettkampf 30 - 50m Rücken männlich
BR: 00:27,45 - Eisfeld, Mattis (SK Kaiserslautern) am 23.09.2012 in Simmern

Lauf 1/11 (ca. 16:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Steffen, Mattis  2009 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 3 Berg, Niclas  2008 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 4 Tunclar, Deniz  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 00:00,00

Lauf 2/11 (ca. 16:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Köhler, Mika  2010 Schwimm-Team Bingerbrück 00:00,00
Bahn 3 Sonnet, Til  2009 VfR Simmern 01:22,43
Bahn 4 Baumgärtner, Fynn-Lasse  2009 VfR Simmern 01:24,41

Lauf 3/11 (ca. 17:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sommer, Juliusz  2008 SSV Trier 01:18,24
Bahn 2 Grafe, Nico  2006 VfR Simmern 01:13,86
Bahn 3 Trapp, Mauritz  2007 VfR Simmern 01:05,90
Bahn 4 Pauli, Felix  2006 VfR Simmern 01:12,43
Bahn 5 Stuckert, Maxim  2009 Schwimm-Team Bingerbrück 01:16,95

Lauf 4/11 (ca. 17:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hauch, Dominik  2005 SFC Nahetal 05 01:02,59
Bahn 2 Fleischer, Jan  2006 SSV Trier 01:01,98
Bahn 3 Weiß, Valentin  2009 VfR Simmern 01:00,82
Bahn 4 Beitz, Marlon  2008 VfR Simmern 01:01,10
Bahn 5 Göbel, Marc  2005 SG Haßberge 01:02,00

Lauf 5/11 (ca. 17:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pirschle, Nico  2009 Rheingauer SC 00:59,89
Bahn 2 Scherf, Levin  2008 VfR Simmern 00:58,91
Bahn 3 Kasper, Kimi  2008 SSV Trier 00:57,75
Bahn 4 Paul, Julian Lennart  2005 VfR Simmern 00:58,35
Bahn 5 Metzen, Livius  2006 SFC Nahetal 05 00:58,98

Lauf 6/11 (ca. 17:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nägler, Ben  2007 Rheingauer SC 00:57,45
Bahn 2 Stübner, Finley  2008 Rheingauer SC 00:55,06
Bahn 3 Karliczek, Manfred  1945 VfR Simmern 00:52,85
Bahn 4 Kunz, Manuel  2006 Schwimm-Team Bingerbrück 00:53,31
Bahn 5 Woinitsch, Maxim  2007 Schwimm-Team Bingerbrück 00:55,73

Lauf 7/11 (ca. 17:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bauer, Curtis  2007 SK Kaiserslautern 00:50,53
Bahn 2 Heine, Moritz  2006 Rheingauer SC 00:47,92
Bahn 3 Herr, Jacob  2006 SSG Saar Max Ritter 00:46,12
Bahn 4 Rathgeber, Tristan  2003 SFC Nahetal 05 00:46,45
Bahn 5 Schmidt, Max Luca  2008 Rheingauer SC 00:48,00
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Lauf 8/11 (ca. 17:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pierre-Louis, Leon  2008 SK Kaiserslautern 00:43,94
Bahn 2 Tiraturyan, Yerwand  2003 SFC Nahetal 05 00:42,52
Bahn 3 Dries, Tim  2004 Idarer TV 00:37,54
Bahn 4 Eschbach, Mats  2007 SK Kaiserslautern 00:40,46
Bahn 5 Erdogan, Ali Sirvan  2003 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 00:42,62

Lauf 9/11 (ca. 17:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theisohn, Leon  2002 SSG Saar Max Ritter 00:37,53
Bahn 2 Pflügl, Jan-Philipp  1997 SFC Nahetal 05 00:36,77
Bahn 3 Butsch, Daniel  2003 SG Haßberge 00:36,00
Bahn 4 Ewerling, Nils  2003 SSG Saar Max Ritter 00:36,47
Bahn 5 Arslan, Deniz  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:37,00

Lauf 10/11 (ca. 17:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eitel, Lukas  2001 Schwimm-Team Bingerbrück 00:35,97
Bahn 2 Gemünd, Luca  2002 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 00:34,98
Bahn 3 Luchterhand, Dirk  1970 SC Wiesbaden 1911 00:33,00
Bahn 4 Aschenbrenner, Samuel  1999 SSG Saar Max Ritter 00:34,74
Bahn 5 Scherer, Dominik  2002 VfR Simmern 00:35,19

Lauf 11/11 (ca. 17:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Baumgärtner, Lars-Ole  1998 VfR Simmern 00:32,47
Bahn 2 Henk, Pascal  1992 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 00:31,73
Bahn 3 Welk, Laurin  2001 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 00:30,29
Bahn 4 Fuchs, Felix  1999 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 00:31,53
Bahn 5 Osterkamp, Jerome  2000 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 00:31,82

Wettkampf 31 - 100m Lagen weiblich
BR: 01:07,95 - Scheiber, Kimberly (VfR Simmern) am 20.09.2015 in Simmern

Lauf 1/18 (ca. 17:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Steinke, Sofie Michelle  2007 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 00:00,00
Bahn 2 Nick, Natalie  2007 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 00:00,00
Bahn 3 Keuser, Julia  2005 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 00:00,00
Bahn 4 Erdogan, Shilan  2006 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 00:00,00
Bahn 5 Weinandy, Charlotte  2009 SSV Trier 00:00,00

Lauf 2/18 (ca. 17:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Endres, Ina  2008 SSV Trier 00:00,00
Bahn 2 Nguyen, Hoái-An Elena  2006 SFC Nahetal 05 02:17,30
Bahn 3 Krautkrämer, Ida  2007 SC Poseidon Koblenz 02:11,19
Bahn 4 Krause, Lisa  2006 SFC Nahetal 05 02:11,50
Bahn 5 Marzi, Sophie  2008 SSV Trier 00:00,00
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Lauf 3/18 (ca. 17:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schmitz, Anna  2007 SC Poseidon Koblenz 02:07,74
Bahn 2 Njoume Ebondji, Thea  2008 SSV Trier 02:05,21
Bahn 3 Weitzel, Wiebke  2007 SC Neustadt/Weinstr. 01:57,87
Bahn 4 Möller, Anna  2005 SC Poseidon Koblenz 01:58,54
Bahn 5 Clemens, Ricarda  2008 VfR Simmern 02:07,00

Lauf 4/18 (ca. 17:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klute, Philine  2006 SF 09 Puderbach 01:55,00
Bahn 2 Seubert, Hannah  2004 SG Haßberge 01:53,00
Bahn 3 Seidel, Emily LeAnn  2007 VfR Simmern 01:51,01
Bahn 4 Rödger, Sandra  2002 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:51,24
Bahn 5 Lex, Ronja  2005 PSV Wengerohr 01:55,00

Lauf 5/18 (ca. 17:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kuntz, Julia  2006 SSG Saar Max Ritter 01:50,91
Bahn 2 Deubig, Pauline  2006 SK Kaiserslautern 01:50,00
Bahn 3 Bender, Anna  2008 SC Neustadt/Weinstr. 01:49,41
Bahn 4 Kopp, Lea Marie  2005 Idarer TV 01:50,00
Bahn 5 Letkiman, Angeline  2006 SSG Saar Max Ritter 01:50,81

Lauf 6/18 (ca. 17:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hoveyan, Anne - Marie  2006 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 01:49,40
Bahn 2 Schneider, Jana  2005 Idarer TV 01:48,00
Bahn 3 Susenburger, Juna  2004 VfR Simmern 01:46,81
Bahn 4 Weißer, Lea  2005 SSG Saar Max Ritter 01:46,86
Bahn 5 Geiger, Emilia  2008 SC Neustadt/Weinstr. 01:48,87

Lauf 7/18 (ca. 17:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Müller, Lina  2006 VfR Simmern 01:46,48
Bahn 2 Bender, Lilli  2006 VfR Simmern 01:43,78
Bahn 3 Huhn, Jule  2006 VfR Simmern 01:43,34
Bahn 4 Wilke, Vanessa  2002 Idarer TV 01:43,78
Bahn 5 Nachtsheim, Isabel  2006 SC Poseidon Koblenz 01:44,66

Lauf 8/18 (ca. 17:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jeske, Mara-Lotta  2002 PSV Wengerohr 01:42,25
Bahn 2 Kremer, Lucia  2006 Rheingauer SC 01:41,50
Bahn 3 Kremer, Elisa  2004 Rheingauer SC 01:40,42
Bahn 4 Schmidt, Pauline  2005 SF 09 Puderbach 01:40,69
Bahn 5 Klein, Aimée  2007 SK Kaiserslautern 01:41,71

Lauf 9/18 (ca. 17:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schunck, Leonie  2005 Idarer TV 01:39,24
Bahn 2 Simon, Jolina  2005 VfR Simmern 01:37,98
Bahn 3 Krause, Laura  2002 SFC Nahetal 05 01:35,17
Bahn 4 Dämgen, Lina  2005 VfR Simmern 01:37,46
Bahn 5 Wilhelm, Emma  2005 SSV Trier 01:38,67
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Lauf 10/18 (ca. 17:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kuhn, Frederike  1999 VfR Simmern 01:35,16
Bahn 2 Föhr, Katja  2001 Rheingauer SC 01:33,31
Bahn 3 Wetzel, Lea  1999 SK Kaiserslautern 01:32,00
Bahn 4 Panschar, Tamara  2004 Schwimm-Team Bingerbrück 01:32,96
Bahn 5 Krause, Lena  2004 SFC Nahetal 05 01:33,67

Lauf 11/18 (ca. 17:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schütz, Sitha  1999 Saar-Delfine Völklingen 01:31,26
Bahn 2 Gregori, Laura  2003 VfR Simmern 01:28,42
Bahn 3 Wallerius, Carlotta  2006 SSV Trier 01:28,00
Bahn 4 Jösch, Louisa  1998 SG Westerwald 01:28,00
Bahn 5 Hahn, Lucie  2006 SSV Trier 01:30,00

Lauf 12/18 (ca. 17:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Letkiman, Evelyn  2003 SSG Saar Max Ritter 01:27,65
Bahn 2 Buchholtz, Antonia  2002 SSG Saar Max Ritter 01:26,32
Bahn 3 Velten, Anna-Lena  2004 SSV Trier 01:26,00
Bahn 4 Schönherr, Sarah  2004 SSV Trier 01:26,00
Bahn 5 Klein, Leni  2005 SK Kaiserslautern 01:27,44

Lauf 13/18 (ca. 17:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Umlauf, Constanze  2002 SSG Saar Max Ritter 01:25,41
Bahn 2 Bierbrauer, Rebecca  2004 SSV Trier 01:24,00
Bahn 3 Daowod, Alexandra  2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:23,00
Bahn 4 Sommer, Vicky  2002 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 01:23,41
Bahn 5 Benzmüller, Magdalena  2005 SSV Trier 01:24,00

Lauf 14/18 (ca. 17:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Scheffler, Mayra  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:22,60
Bahn 2 Degenhardt, Katrin  2002 SK Kaiserslautern 01:22,37
Bahn 3 Ruppert, Wiebke  2004 SK Kaiserslautern 01:22,07
Bahn 4 Nick, Denise  2003 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 01:22,09
Bahn 5 Korn, Lea  2002 SK Kaiserslautern 01:22,45

Lauf 15/18 (ca. 17:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thamm, Jule  2002 SG Haßberge 01:22,00
Bahn 2 Steinke, Jana Marie  2003 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 01:21,10
Bahn 3 Schulte-Langforth, Carina  2002 VfR Simmern 01:20,09
Bahn 4 Gertzen, Bianka  1995 SFC Nahetal 05 01:21,03
Bahn 5 Siekmeyer -Salvan, Aida  2001 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 01:21,79

Lauf 16/18 (ca. 17:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schappe, Melissa  1990 SSG Saar Max Ritter 01:20,00
Bahn 2 Stephan, Anastasia  2003 Schwimm-Team Bingerbrück 01:18,53
Bahn 3 Dino, Anastasia  2003 SC Poseidon Koblenz 01:18,22
Bahn 4 Peifer, Sophie  2002 VfR Simmern 01:18,29
Bahn 5 Kappaun, Kathia  2002 VfR Simmern 01:19,23
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Lauf 17/18 (ca. 17:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jung, Melina  2001 Idarer TV 01:17,38
Bahn 2 Roth, Lena  2003 SG Haßberge 01:17,00
Bahn 3 Bast, Nina  1993 SFC Nahetal 05 01:15,60
Bahn 4 Endres, Elisa  2004 SSV Trier 01:16,00
Bahn 5 Scheffler, Jasmin  2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:17,34

Lauf 18/18 (ca. 17:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Simon, Aline  2001 VfR Simmern 01:14,32
Bahn 2 Scheiber, Kimberly  1999 VfR Simmern 01:10,25
Bahn 3 Hähn, Laura  1999 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:07,57
Bahn 4 Weber, Nicole  1995 SSG Saar Max Ritter 01:09,00
Bahn 5 Medinger, Noelle  2003 Schwimm-Team Bingerbrück 01:11,30

Wettkampf 32 - 100m Lagen männlich
BR: 01:01,07 - Christian Keber (SG EWR Rheinhessen-Mainz) am 18.09.2016 in Simmern

Lauf 1/13 (ca. 17:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Galimov, Karim  2005 SSV Trier 00:00,00
Bahn 3 Wilden, Benedikt  2008 SC Neustadt/Weinstr. 02:06,90
Bahn 4 Pirschle, Nico  2009 Rheingauer SC 02:20,00

Lauf 2/13 (ca. 17:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schmid, Alexander  2004 SFC Nahetal 05 01:56,93
Bahn 3 Eichholz, Elias  2008 SC Neustadt/Weinstr. 01:56,45
Bahn 4 Hassemer, Maximilian  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 01:56,60
Bahn 5 Rathgeber, Tizian  2006 SFC Nahetal 05 02:06,22

Lauf 3/13 (ca. 17:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schlich, Jonas  2005 VfR Simmern 01:55,33
Bahn 2 Sonnet, Ben  2005 VfR Simmern 01:52,69
Bahn 3 Schmidt, Jan-Luca  2005 VfR Simmern 01:50,18
Bahn 4 Schmidt, Max Luca  2008 Rheingauer SC 01:51,39
Bahn 5 Hackert, Jonas  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 01:54,53

Lauf 4/13 (ca. 18:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Diz, Jonathan  2007 SK Kaiserslautern 01:50,00
Bahn 2 Welk, Marlin  2005 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 01:48,19
Bahn 3 Susenburger, Mika  2006 VfR Simmern 01:46,36
Bahn 4 Bauer, Cameron  2007 SK Kaiserslautern 01:48,00
Bahn 5 Heine, Moritz  2006 Rheingauer SC 01:48,45

Lauf 5/13 (ca. 18:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Baumgärtner, Jan-Arne  2005 VfR Simmern 01:46,36
Bahn 2 Nägler, Carl Henri  2005 Rheingauer SC 01:45,00
Bahn 3 Schönherr, Paul  2007 SSV Trier 01:42,99
Bahn 4 Erdogan, Ali Sirvan  2003 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 01:43,06
Bahn 5 Dejon, Etienne  2007 Schwimm-Team Bingerbrück 01:46,21
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Lauf 6/13 (ca. 18:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wenz, Simon  2008 SC Neustadt/Weinstr. 01:42,69
Bahn 2 Spies, Nico  2004 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 01:41,09
Bahn 3 Metzen, Dominique Karl  2000 SFC Nahetal 05 01:37,00
Bahn 4 Gai, Zi Jie  2005 Idarer TV 01:37,15
Bahn 5 Schmidt, Laurenz  2005 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 01:41,53

Lauf 7/13 (ca. 18:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Braun, Nico  2006 SSG Saar Max Ritter 01:36,64
Bahn 2 Eschbach, Mats  2007 SK Kaiserslautern 01:34,88
Bahn 3 Tiraturyan, Yerwand  2003 SFC Nahetal 05 01:33,57
Bahn 4 Geist, Samuel  2004 SK Kaiserslautern 01:34,75
Bahn 5 Moritz, Magnus  2006 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 01:35,07

Lauf 8/13 (ca. 18:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schneider, Tim  2004 Rheingauer SC 01:33,55
Bahn 2 Udewenz, Robyn  2003 VfR Simmern 01:31,98
Bahn 3 Dietlein, Leandro  2005 SG Haßberge 01:26,00
Bahn 4 Ade, Nick  2003 Idarer TV 01:30,24
Bahn 5 Rathgeber, Tristan  2003 SFC Nahetal 05 01:32,88

Lauf 9/13 (ca. 18:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Arslan, Deniz  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:25,00
Bahn 2 Weymann, Felix  2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:18,62
Bahn 3 Parvu, Jan Erik  1999 SSG Saar Max Ritter 01:17,67
Bahn 4 Raje, Michael  2006 SSG Saar Max Ritter 01:18,50
Bahn 5 Oellers, Sebastian  2001 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:20,10

Lauf 10/13 (ca. 18:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Strassel, Max  2004 SSG Saar Max Ritter 01:17,23
Bahn 2 Luchterhand, Dirk  1970 SC Wiesbaden 1911 01:15,00
Bahn 3 Gemünd, Luca  2002 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 01:13,49
Bahn 4 Pflügl, Jan-Philipp  1997 SFC Nahetal 05 01:13,94
Bahn 5 Eitel, Lukas  2001 Schwimm-Team Bingerbrück 01:16,90

Lauf 11/13 (ca. 18:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dalinger, Erik  2002 Idarer TV 01:12,31
Bahn 2 Henk, Pascal  1992 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 01:12,01
Bahn 3 Dupp, Hagen  2001 SG Westerwald 01:09,87
Bahn 4 Mühlbach, Jan-Luca  2002 VfR Simmern 01:10,99
Bahn 5 Umlauf, Christopher  2000 SSG Saar Max Ritter 01:12,11

Lauf 12/13 (ca. 18:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wroblowsky, Lennard  1995 SSV Trier 01:09,00
Bahn 2 Schmid, Tobias  1996 SFC Nahetal 05 01:08,12
Bahn 3 Spies, Justin  2001 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 01:07,63
Bahn 4 Bischoff, Jonathan  2000 SG Haßberge 01:08,00
Bahn 5 Welk, Laurin  2001 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 01:08,87
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Lauf 13/13 (ca. 18:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fuchs, Felix  1999 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 01:06,88
Bahn 2 Hayrapetyan, Getjo  2000 SSV Trier 01:05,90
Bahn 3 Brang, Tim  1997 SSV Trier 01:00,00
Bahn 4 Barta, Alexander  1999 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 01:04,36
Bahn 5 Osterkamp, Jerome  2000 Neuwieder Schwimmverein 1909 e.V.  / GER 01:06,28

Wettkampf 33 - 4x50m Freistil mixed
Lauf 1/1 (ca. 18:19 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2008 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2008 SC Neustadt/Weinstr. 03:00,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2008 SK Kaiserslautern 03:30,00

Wettkampf 34 - 4x100m Freistil weiblich
BR: 04:13,48 - Sk Kaiserslautern (Sk Kaiserslautern) am 14.11.2004 in Simmern

Lauf 1/2 (ca. 18:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 3. Mannschaft  Offen VfR Simmern 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft  Offen SFC Nahetal 05 04:45,26
Bahn 4 1. Mannschaft  2007 Schwimm-Team Bingerbrück 00:00,00
Bahn 5 2. Mannschaft  Offen SSV Trier 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 18:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft  Offen SK Kaiserslautern 04:45,00
Bahn 2 1. Mannschaft  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 04:35,00
Bahn 3 1. Mannschaft  Offen VfR Simmern 04:20,00
Bahn 4 2. Mannschaft  Offen VfR Simmern 04:35,00
Bahn 5 1. Mannschaft  Offen SSV Trier 04:40,00

Wettkampf 35 - 4x100m Freistil männlich
BR: 03:40,64 - SK Kaiserslautern (SK Kaiserslautern) am 14.11.2004 in Simmern

Lauf 1/1 (ca. 18:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 2. Mannschaft  Offen VfR Simmern 00:00,00
Bahn 2 1. Mannschaft  Offen SFC Nahetal 05 04:17,23
Bahn 3 1. Mannschaft  Offen SSV Trier 03:50,00
Bahn 4 1. Mannschaft  Offen VfR Simmern 04:10,00
Bahn 5 1. Mannschaft  Offen SSG Saar Max Ritter 04:25,00


